
《担当：須藤(教務)・教頭》

お問い合わせ
０４４－９８７－００６６

　の方は、お手数ですが２月１２日(水)までに下記担当までお知らせください。その他ご不明な

　点やご質問等も下記担当にお問い合わせください。

《重要》
◎区役所から学区指定通知が届いているご家庭で、お子様が本校以外に就学される予定の保護者

３月２8日(金） 10:00～11:00 王禅寺中央中学校正門内　西昇降口

①～③は、体育着やジャージ、上履き関係です。標準服は、各ご家庭で直接店舗へ行って
｢採寸｣｢発注｣｢受け取り｣を行ってください。学校内での採寸や販売は行っておりません。

③
体育着･ジャージ等　予備販売日

３月２１日(金） 13:00～14:30 王禅寺中央中学校正門内　西昇降口
②

体育着･ジャージ･上履き等　販売日

２月２４日(月） 10:00～12:00 王禅寺中央中学校正門内　西昇降口
①

体育着等　サイズ合わせ･受注(申し込み)

◆◇◆　体育着、ジャージ、上履き等の購入の流れ　◆◇◆

・ご都合がつかず当日欠席された方は、後日資料を受け取りにご来校く

　ださい。

・上履き、下履きを入れる袋をお持ちください。

・車、バイク、自転車での来校はご遠慮ください。

4 その他 ・ネームタグ（小学校でご使用のＩＤカード）を着用の上、ご入場くだ

　さい。

(4) ＰＴＡより

(5) 質疑応答

(2) 本校の概要説明

(3) 入学までの今後の予定

3 内　容 (1) 学校長あいさつ

2 場　所 王禅寺中央中学校体育館（入口は正門正面の西昇降口/13:10受付開始）

　　　　　　　　　　　　１４:１５～１５:１５　新入生保護者説明会

1 日　時 令和７年１月１５日（水）１３:１５～１４:００　公開授業　各教室

なお、当日は授業を公開しておりますのでご参観くださいますよう、あわせてご案内させていただ

きます。

　師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　さて、令和７年度の新入学生の保護者の皆様を対象とした、「新入生保護者説明会」を次の通り

開催いたします。ご多用の折とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

校　長　　　高　橋　　泉

令和７年度｢新入生保護者説明会｣のお知らせ

令和６年１２月１０日

新入学予定保護者　様

川崎市立王禅寺中央中学校


